
 

 

 

 

   
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

            Ai Docenti 
            Ricca Laura 

           Maria Grazia Bernascone 
 

            Ai Genitori 
            Tara Romina 

            Cappelletti Silvia 
 

            E per conoscenza  
 

           A tutto il personale scolastico 
                         A tutti gli studenti e ai 

            Loro genitori 
            Al sito web 

            All’Albo on line 
 
OGGETTO: Decreto di nomina componenti Organo di Garanzia 
 
 
      La Dirigente Scolastica 
 
VISTO il DPR N. 249 del 24/06/1998 “Regolamento recante lo statuto delle Studentesse e degli studenti”; 
VISTO IL d.p.r. N. 235/2007; 
VISTO il Regolamento di questa Istituzione scolastica; 
 
      DECRETA 
 
Che l’Organo di garanzia interno dell’I. C. “ Piero Fornara” per gli anni scolastici  2021/2024 sia così costituito: 
 
    Presidente: il Dirigente Scolastico: Romeo Silvana 
    Docenti: Ricca Laura - Bernascone Maria Grazia 
    Genitori: Tara Romina – Cappelletti Silvia. 
 
L’Organo di garanzia opererà con le modalità, le prerogative e le funzioni stabilite dal nostro Regolamento e dalla 
normativa citata in premessa. 
 
           La Dirigente Scolastica 
           Silvana ROMEO 
 
           (documento firmato digitalmente) 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PIERO FORNARA” 
Via Ettore Piazza, 5 - 28064 Carpignano Sesia (NO) – tel. +39 0321 825185 

https://www.iccarpignanosesia.edu.it/ 
noic80700p@istruzione.it – noic80700p@pec.istruzione.it  

COD. NOIC80700P | C.F. 80015590039 | Codice Univoco UFAUSI 




